ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

REQUERIMENTO Nº OJ6/2017 APROV, POR UNANIMIDADE
EM Il_jl:t_

1° SECRETÁRIO

Senhor Presidente, Alex~meida
2° SECRETARIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a instalação da iluminação

pública do assentamento Cícero Romana, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.